
UCHWAŁA NR XCV/470/2024
RADY MIEJSKIEJ W IWANISKACH

z dnia 25 stycznia 2024 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 211 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm. ) 

Rada Miejska w Iwaniskach uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów w budżecie gminy na 2024 rok zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmiany w planie wydatków w budżecie gminy na 2024 rok zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Wiesław Kowalczyk

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XCV/470/2024

Rady Miejskiej w Iwaniskach

z dnia 25 stycznia 2024 r.

Zalacznik1.pdf

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XCV/470/2024

Rady Miejskiej w Iwaniskach

z dnia 25 stycznia 2024 r.

Zalacznik2.pdf

Zalacznik1.pdf
Zalacznik2.pdf


Uzasadnienie

Zmiany w budżecie gminy na 2024 rok dokonuje się wprowadzając darowiznę przyznaną Fundacji mBanku 
na realizację projektu matematycznego pn."Geometryczne przedszkolaki" w kwocie 4 982,00 zł dla Publicznej 
Szkoły Podstawowej im. Marii Skłodowskiej-Curie w Ujeździe. 



Załącznik  Nr 1 do Uchwały Rady Miejskiej Nr XCV/470/2024 z dnia 25 stycznia 2024 r. 

PLAN DOCHODÓW 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 4 040 172,99 4 982,00 4 045 154,99 

 80101  Szkoły podstawowe 0,00 4 982,00 4 982,00 

  0960 
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej 
0,00 4 982,00 4 982,00 

Razem: 42 187 175,15 4 982,00 42 192 157,15 

 



Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Miejskiej Nr XCV/470/2024 z dnia 25 stycznia 2024 r. 

PLAN  WYDATKÓW 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 14 560 742,93 4 982,00 14 565 724,93 

 80101  Szkoły podstawowe 7 230 488,37 4 982,00 7 235 470,37 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 889 552,63 100,13 889 652,76 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 128 554,95 14,35 128 569,30 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 985,52 985,52 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 94 717,84 1 200,00 95 917,84 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 1 292,00 1 292,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 79 445,36 1 390,00 80 835,36 

Razem: 47 795 775,15 4 982,00 47 800 757,15 

 


